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ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Alés Agglo 2025 - Masters 5 H

Club / Team

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

MAURIN Michel
BENEZET Frederic
SOUALAH Lakdar
LAURET Patrick
FERRIER Philippe
PEREZ Thierry
LAPAUW Yannick
GAUCI Christian
GOMEZ Frédéric
CONDAL Jean-Michel
CHAABIHI Hassan
SAAD Michel
BOUVIALA Thierry
RIEUTORD Jean-Michel
GASPARD Alain
NOUVEL Thierry
PETITJEAN Alouih
MAYOL Philippe
BRETTE Jean-Claude
CHAMBON Philippe
GONZALEZ Jean Franco.
ROUSSILLE René
CAILLEAUX Jean-Pierr.
RIBOT Philippe

BONNEFOY Didier

SCAC

NON LICENCIE

ACNA

ACNA ANDUZE

ALES TRIATHLON

NON LICENCIE

NON LICENCIE

NIMES TRIATHLON

ACNA

SCAC

SMART

COURIR EN UZEGE

SPAC

JURASSIC TRAIL

SCAC

JULIRUNNERS

SPAC

SCAC

NIMES TRIATHLON

COURIR A BEAUCAIRE

MC NIMES

SPAC

NON LICENCIE

N°40
150 pts

N°47
115 pts

N°42
140 pts
N°49
105 pts

) N°16  N°32
440 pts 280 pts
N°49 N°33
110 pts 270 pts
N°35 }
250 pts
N°55  N°53 N°65
95 pts 97 pts 85 pts
N°52 )
98 pts
N°69 N°63
81 pts 87 pts
} N°56
94 pts

N°70  N°50
80 pts 100 pts

N°17 :
430 pts
N°90  N°66 :
60 pts 84 pts
N°34 )
260 pts
N°37 )
230 pts
N°39 }
210 pts
N°98  N°46 :
52 pts 140 pts
} N°68 :
82 pts
N°62 ) :
88 pts

N°48

120 pts 90 pts

N°44

160 pts 230 pts

N°130
20 pts

N°181
1 pts

N°155
1 pts

N°172
1 pts

N°60  N°24

230 pts
N°26
340 pts
N°23
370 pts
N°48
120 pts

N°37

N°98
52 pts
N°69
81 pts

N°54

96 pts
N°42
180 pts
N°49
105 pts

N°90
60 pts
N°103
47 pts

N°33
270 pts

N°39  N°94
210 pts 56 pts

N°34
260 pts

N°139
11 pts

N°33
185 pts
N°36
170 pts

N°55
95 pts
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N°107
43 pts

N°170
1 pts

N°235
1 pts
N°202
1 pts

N°26
340 pts

N°17
430 pts
N°66
84 pts
N°28
320 pts
N°80
70 pts

N°85
65 pts

N°14
460 pts

2213 pts
1500 pts
1440 pts
702 pts
668 pts
573 pts
536 pts
506 pts
460 pts
430 pts
294 pts
270 pts
266 pts
260 pts
260 pts
230 pts
210 pts
203 pts
197 pts
185 pts
170 pts
149 pts
142 pts
140 pts

105 pts
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Club / Team

Points

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

NICOLAS Alain

BAL Marc
MIKOLAJCYK Patrick
EHRET Gilles
PALMER José
EMANUEL Gerard
LACROIX Frédéric
MARCON Serge
SABATIER Luc
GANDEMER Bruno
GUERZOU Mohammed
LE ROUX Bertrand
BASTAENS Francis
BROUSSE Philippe
CHAZALETTE Bruno
LAUSSEL Jéréme
METRALS Philippe
TABOUREAU Philippe
TOUCHET Francis
SALEANDRO Francis
BERNABEU Laurent
THEVENET Christian
RIEUTORD Jean Michel
GHESQUIER Serge

COLLIN Bernard

SPAC

ALES TRIATHLON

SPAC

ACNA

ACN ANDUZE

SCAC

SCAC

MC NIMES

TEAM PROVENCE ENDURANCE

SCAC

ASSA ARGELES

UNAPEI30

MC NIMES

COURIR A VAUVERT

SPAC

ACNA

ACNA ANDUZE

N°63
87 pts

N°55
95 pts
N°58
92 pts

N°67
83 pts

N°78
72 pts

N°84
66 pts

N°115
35 pts

N°65
85 pts

N°124
26 pts

N°93
57 pts
N°176
1 pts

N°72
78 pts

N°202
1pts

N°104
46 pts

N°108
42 pts
N°164
1 pts

N°77
73 pts

N°88
62 pts

N°58
92 pts

N°73
77 pts
N°74
76 pts
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N°70
80 pts

N°77

73 pts

N°105
45 pts

N°119
31 pts

N°80
70 pts

N°52
98 pts
N°55
95 pts

N°61
89 pts

N°95
55 pts

99 pts
98 pts
95 pts
95 pts
92 pts
92 pts
89 pts
88 pts
88 pts
85 pts
83 pts
80 pts
78 pts
77 pts
76 pts
73 pts
72 pts
70 pts
66 pts
63 pts
55 pts
46 pts
45 pts
42 pts

36 pts
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Club / Team

51 RICHE Denis . - . . N

) N°122
52 MIALHE Pierre SC ARLES - 28 pts - - -
53 MALAUTIER Bruno FOYER RURAL ODARS - - - - -
N°132
54 PERRIER Pascal ACNA - - - - 18 pts
. N°134
55 RIGONI Dominique - 16 pts - - -
56 GERBERT Max SMART ST MARCELLIN o 5 - - -
57 MAYOL Olivier SKI CLUB GENOLHAC - - - - -
N°139
58 MORENAS Pascal o - - - 11 pts
i N°140
59 VOURDAN Philippe - 10 pts - - -
60 PERSON Patrick . N4z : :
3 pts
61 BENETREAULT Eric - - - - -
62 GOURON Michel NIGHT RUN MONTPELLIER . B, B B} '\féio
63 LAURENT Guy - - - - -
. N°171
64 MALHERBE Vincent = o - - e
65 GIRBON Marc - - R R B,
66 BERRUS Eric COURIR A VAUVERT B, B} B} '\{"23?89

67 MICHEL Jocelyn - - - - -

Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5: Course de Pentecote

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines
Baréme Long

Baréme Court
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N°134
16 pts
N°135
15 pts

N°125
25 pts
N°148
2 pts

N°168
1 pts

N°200
1 pts

N°234
1 pts

N°237
1 pts

34 pts
28 pts
25 pts
20 pts
16 pts
16 pts
15 pts
11 pts
10 pts
3 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts
1 pts

1pts
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Légende :

Cpt 1: Foulées de I'Alauzene

Cpt 2 : La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
Cpt 5 : Course de Pentec6te

Cpt 6 : Les foulées de I'Auzonnet
Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes

Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines

Page 4/4



