N°	Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
1	MAURIN Michel	SCAC	N°17 430 pts	-	N°16 440 pts	N°32 280 pts	N°48 120 pts	N°60 90 pts	N°24 230 pts	N°22 240 pts	-	N°107 43 pts	N°26 340 pts	2213 pts
2	BENEZET Frederic	NON LICENCIÉ	N°21 390 pts	N°49 110 pts	-	N°33 270 pts	N°44 160 pts	N°37 230 pts	N°26 340 pts	-	-	-	-	1500 pts
3	SOUALAH Lakdar	ACNA	-	N°35 250 pts	-	-	-	-	N°23 370 pts	N°21 390 pts	-	-	N°17 430 pts	1440 pts
4	LAURET Patrick	ACNA ANDUZE	N°30 200 pts	N°55 95 pts	N°53 97 pts	N°65 85 pts	N°130 20 pts	-	N°48 120 pts	-	-	N°170 1 pts	N°66 84 pts	702 pts
5	FERRIER Philippe	ALÈS TRIATHLON	-	N°52 98 pts	-	-	-	-	-	N°35 250 pts	-	-	N°28 320 pts	668 pts
6	PEREZ Thierry	NON LICENCIÉ	N°58 92 pts	N°69 81 pts	N°63 87 pts	-	N°181 1 pts	N°98 52 pts	N°54 96 pts	N°57 93 pts	-	N°235 1 pts	N°80 70 pts	573 pts
7	LAPAUW Yannick	NON LICENCIÉ	N°42 180 pts	-	-	N°56 94 pts	-	N°69 81 pts	N°42 180 pts	-	-	N°202 1 pts	-	536 pts
8	GAUCI Christian		-	N°70 80 pts	N°50 100 pts	-	N°155 1 pts	-	N°49 105 pts	N°39 155 pts	-	-	N°85 65 pts	506 pts
9	GOMEZ Frédéric	NÎMES TRIATHLON	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°14 460 pts	460 pts
10	CONDAL Jean-Michel	ACNA	-	N°17 430 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	430 pts
11	CHAABIHI Hassan	SCAC	N°40 150 pts	N°90 60 pts	N°66 84 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	294 pts
12	SAAD Michel	SMART	-	-	-	-	-	-	-	-	N°33 270 pts	-	-	270 pts
13	BOUVIALA Thierry	COURIR EN UZEGE	-	-	-	-	-	-	-	N°39 210 pts	N°94 56 pts	-	-	266 pts
14	RIEUTORD Jean-Michel	SPAC	-	N°34 260 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	260 pts
15	GASPARD Alain	JURASSIC TRAIL	-	-	-	-	-	-	-	N°34 260 pts	-	-	-	260 pts
16	NOUVEL Thierry	SCAC	-	-	N°37 230 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	230 pts
17	PETITJEAN Alouih	JULIRUNNERS	-	N°39 210 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	210 pts
18	MAYOL Philippe	SPAC	-	N°98 52 pts	N°46 140 pts	-	-	-	-	-	N°139 11 pts	-	-	203 pts
19	BRETTE Jean-Claude	SCAC	N°47 115 pts	-	N°68 82 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	197 pts
20	CHAMBON Philippe	NÎMES TRIATHLON	-	-	-	-	-	-	-	N°33 185 pts	-	-	-	185 pts
21	GONZALEZ Jean Franco	. COURIR À BEAUCAIRE	-	-	-	-	-	-	-	N°36 170 pts	-	-	-	170 pts
22	ROUSSILLE René		-	N°62 88 pts	-	-	N°172 1 pts	N°90 60 pts	-	-	-	-	-	149 pts
23	CAILLEAUX Jean-Pierr.	MC NIMES	-	-	-	-	-	N°103 47 pts	-	N°55 95 pts	-	-	-	142 pts
24	RIBOT Philippe	SPAC	N°42 140 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	140 pts
25	BONNEFOY Didier	NON LICENCIÉ	N°49 105 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	105 pts

N° Nom	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5 N°124	Cpt 6 N°77	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9	Cpt 10	Cpt 11	Points
6 NICOLAS Alain		•	-	•	-	26 pts	73 pts	-	-	-	-	None	99 pts
7 BAL Marc	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°52 98 pts	98 pts
28 MIKOLAJCYK Patrick	ALÈS TRIATHLON	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°55 95 pts	95 pts
29 EHRET Gilles		-	N°55 95 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	95 pts
30 PALMER José		-	N°58 92 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	92 pts
31 EMANUEL Gerard		-	-	-	-	-	-	N°58 92 pts	-	-	-	-	92 pts
32 LACROIX Frédéric	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°61 89 pts	89 pts
33 MARCON Serge	ACNA	-	-	-	-	N°93 57 pts	-	-	-	-	N°119 31 pts	-	88 pts
34 SABATIER Luc	ACN ANDUZE	N°63 87 pts	-	-	-	N°176 1 pts	-	-	-	-	-	-	88 pts
35 GANDEMER Bruno	SCAC	-	-	N°65 85 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	85 pts
36 GUERZOU Mohammed	SCAC	-	N°67 83 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	83 pts
37 LE ROUX Bertrand		-	-	-	-	-	-	-	-	N°70 80 pts	-	-	80 pts
38 BASTAENS Francis		-	-	-	-	N°72 78 pts	-	-	-	-	-	-	78 pts
39 BROUSSE Philippe	MC NIMES	-	-	-	-	-	-	N°73 77 pts	-	-	-	-	77 pts
40 CHAZALETTE Bruno		-	-	-	-	-	-	N°74 76 pts	-	-	-	-	76 pts
41 LAUSSEL Jérôme	TEAM PROVENCE ENDURANCE	-	-	-	-	-	-	-	-	N°77 73 pts	-	-	73 pts
42 METRALS Philippe	SCAC	-	N°78 72 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	72 pts
43 TABOUREAU Philippe	ASSA ARGELES	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°80 70 pts	-	70 pts
44 TOUCHET Francis	UNAPEI30	-	N°84 66 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	66 pts
45 SALEANDRO Francis	MC NIMES	-	-	-	-	N°202 1 pts	N°88 62 pts	-	-	-	-	-	63 pts
46 BERNABEU Laurent		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°95 55 pts	55 pts
47 THEVENET Christian	COURIR A VAUVERT	-	-	-	-	N°104 46 pts	-	-	-	-	-	-	46 pts
48 RIEUTORD Jean Michel	SPAC	-	-	-	-	-	-	-	-	N°105 45 pts	-	-	45 pts
49 GHESQUIER Serge	ACNA	-	-	-	-	N°108 42 pts	-	-	-	-	-	-	42 pts
50 COLLIN Bernard	ACNA ANDUZE	-	N°115 35 pts	-	-	N°164 1 pts	-	-	-	-	-	-	36 pts
			oo pis			, pto							

N°	Nom CHÉ Denis	Club / Team	Cpt 1	Cpt 2	Cpt 3	Cpt 4	Cpt 5	Cpt 6	Cpt 7	Cpt 8	Cpt 9 N°116	Cpt 10	Cpt 11	Points
51 RICE	HE Denis		-	-	-	-	-	-	-	-	34 pts	-	-	34 pts
52 MIAI	ALHE Pierre	SC ARLES	-	N°122 28 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	28 pts
53 MAL	LAUTIER Bruno	FOYER RURAL ODARS	-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°125 25 pts	-	25 pts
54 PER	RRIER Pascal	ACNA	-	-	-	-	N°132 18 pts	-	-	-	-	N°148 2 pts	-	20 pts
55 RIG	ONI Dominique		-	N°134 16 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	16 pts
56 GER	RBERT Max	SMART ST MARCELLIN	-	-	-	-	-	-	-	-	N°134 16 pts	-	-	16 pts
57 MAY	YOL Olivier	SKI CLUB GENOLHAC	-	-	-	-	-	-	-	-	N°135 15 pts	-	-	15 pts
58 MOF	RENAS Pascal		-	-	-	-	N°139 11 pts	-	-	-	-	-	-	11 pts
59 VOL	URDAN Philippe		-	N°140 10 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	10 pts
60 PER	RSON Patrick		-	N°147 3 pts	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3 pts
61 BEN	NETREAULT Eric		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°168 1 pts	-	1 pts
62 GOL	URON Michel	NIGHT RUN MONTPELLIER	-	-	-	-	N°150 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
63 LAU	JRENT Guy		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°200 1 pts	-	1 pts
64 MAL	LHERBE Vincent		-	-	-	-	N°171 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
65 GIRI	RBON Marc		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°234 1 pts	-	1 pts
66 BER	RRUS Eric	COURIR A VAUVERT	-	-	-	-	N°209 1 pts	-	-	-	-	-	-	1 pts
67 MIC	CHEL Jocelyn		-	-	-	-	-	-	-	-	-	N°237 1 pts	-	1 pts

Légende :

- Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene
- Cpt 2: La ronde des 2 saints
- Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise
- Cpt 4 : Les foulées Branousiennes
- Cpt 5 : Course de Pentecôte
- Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet
- Cpt 7 : Foulées de la Pyramide
- Cpt 8 : La rampe des lascars
- Cpt 9: Les Bouzedes
- Cpt 10 : Lezan trail
- Cpt 11 : Foulées Boissetaines
- Barême Long
- **Barême Court**



Légende :

Cpt 1 : Foulées de l'Alauzene **Cpt 2 :** La ronde des 2 saints

Cpt 3 : Les Foulées Saint Hilairoise Cpt 4 : Les foulées Branousiennes

Cpt 5 : Course de Pentecôte Cpt 6 : Les foulées de l'Auzonnet Cpt 7 : Foulées de la Pyramide

Cpt 8 : La rampe des lascars

Cpt 9 : Les Bouzedes Cpt 10 : Lezan trail

Cpt 11 : Foulées Boissetaines